

ALLERGENES SUSCEPTIBLES D'ETRE PRESENTS DANS LES PLATS DE LA CARTE

Plat à la carte	Gluten	Crustacés	Mollusques	Poissons	Arachide	Œufs	Lait	Fruits à Coque	Céleri	Moutarde	Graine De Sésame	Sulfites	Lupins	Soja
Entrées														
Œuf cuit parfait, veloute Agatha au lard et poivre de Timut														
Raviole vegetale, risotto celeri au parmesan, tuile de céleri, citron Yuzu														
Saint Jacques, viennoise de noix et tome, champignons et truffe noire														
Terrine de foie gras pain d'épice, gelée de vin chaud, piment d'Espelette														
Plats														
Magret de canard aux herbes, truffes noires du Périgord, topinambours à l'ail noir														
Stick de bœuf, jus au satay, céleri noisette														
Pancake au bleu, curry vert (crevettes) de légumes, parmesan, oignons														
Daurade royale, risotto crémeux de potimarron, aioli de roquette safrané														
Fromages														
Bleu de Fontloubé														
Briquette de chèvre														
Tome de Rilhac														
Desserts														
Dessert du jour														
Mousse de mandarine, granola agrume, biere de noel														
Delicatesse de pomme verte, ganache vanille, estragon														
Dome chocolat, châtaigne, baileyx, noisettes, craquant feuillantine														
Coupe de glaces artisanales														
Digestif gourmand														
Café ou thé gourmand														

Notre information sur les allergènes concerne les 14 principaux allergènes recensés par le Décret n°2008-1153 du 7/11/2008. Cette information a été établie à partir des données communiquées par nos fournisseurs sur la composition de leurs produits. Ceux-ci peuvent faire l'objet de modification et le cas échéant, cette information sera mise à jour (nous vous invitons à la consulter régulièrement). En dehors de la présence signalée d'un allergène dans nos préparations, nous ne pouvons pas exclure une présence accidentelle d'autres allergènes qui serait intervenue lors de la fabrication chez nos fournisseurs ou lors de leur utilisation en restaurant.

Mise à jour 06 décembre 2021